



# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

## Pregão Eletrônico N.º 021/2023 PE

1. O Município de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N.º 021/2023 PE, destinado à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ARMARINHO, TECIDOS E AVIAMENTOS PARA UTILIZAÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

**163 - D.F. DE S. SILVA (04.599.190/0001-66)**

Lote	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1	21152 - TNT ROLO C/ 50 M	RL	SANTA FÉ	100	101,27	10.127,00
1	2	21153 - TNT ROLO C/ 100 M	RL	SANTA FÉ	200	204,67	40.934,00
1	6	21157 - ETAMINE POR M	M	JULITEX	50	38,38	1.919,00
1	7	21158 - FITA DE CETIM N° 1 PÇ C/ 100 M	RL	NAJAR	40	23,03	921,20
1	8	21159 - FITA DE CETIM N° 2 PÇ C/ 10 M	PÇ	NAJAR	80	4,34	347,20
1	9	21160 - FITA DE CETIM N° 3 PÇ C/ 10 M	PÇ	NAJAR	80	5,88	470,40
1	10	21161 - FITA DE CETIM N° 5 PÇ C/ 10 M	PÇ	NAJAR	60	7,37	442,20
1	11	21162 - FITA DE CETIM N° 9 PÇ C/ 10 M	PÇ	NAJAR	40	11,05	442,00
1	12	21163 - SIANINHA 5 MM PÇ C/ 100 M	PÇ	SÃO JOSÉ	25	79,31	1.982,75
1	13	21164 - SIANINHA 7 MM PÇ C/ 100 M	PÇ	SÃO JOSÉ	25	159,90	3.997,50
1	14	21165 - SIANINHA DOURADA 5 MM PÇ C/ 50 M	PÇ	SÃO JOSÉ	25	62,68	1.567,00
1	15	21166 - SIANINHA PRATA 5 MM PÇ C/ 50 M	PÇ	SÃO JOSÉ	25	56,60	1.415,00
1	16	21167 - SUTACHE PÇ C/ 50 M	PÇ	SUTA-CHE	15	49,10	736,50



1	17	21168 - LANTEJOULA CORES VARIADAS 6 mm PÇ C/ 50 M	PÇ	LAN-TECOR	20	57,57	1.151,40
1	18	21169 - LANTEJOULA CORES VARIADAS 8 mm PÇ C/ 50 M	PÇ	LAN-TECOR	20	62,68	1.253,60
1	19	21170 - PASSAMANARIA CORES VARIADAS PÇ C/ 50 M	PÇ	ESTI-LOTEX	30	38,38	1.151,40
1	20	21171 - PASSA FITA FINO BRANCA PÇ C/ 13,70 M	M	TRADER	30	36,79	1.103,70
1	21	21172 - PASSA FITA COLORIDO PÇ C/ 13,70 M	PÇ	TRADER	30	36,79	1.103,70
1	22	21173 - BICO BORDADO LARGO INGLÊS 5 CM PÇ C/13,70 M	PÇ	NAJAR	30	23,69	710,70
1	23	21174 - BICO BORDADO LARGO INGLÊS 6 CM PÇ C/ 13,70 M	PÇ	NAJAR	30	37,10	1.113,00
1	24	21175 - BICO BORDADO LARGO INGLÊS 7,6 CM PÇ C/ 13,70 M	PÇ	NAJAR	30	37,10	1.113,00
1	25	21176 - BICO DE NYLON Nº 2 PÇ C/ 50 M	L	NAJAR	30	44,70	1.341,00
1	26	21177 - BICO DE NYLON Nº 5 PÇ C/ 50 M	PÇ	NAJAR	30	29,42	882,60
1	27	21178 - BICO DE NYLON Nº 5 CORES DIVERSAS PÇ C/ 50 M	PÇ	NAJAR	15	42,21	633,15
1	28	21179 - BICO DE NYLON Nº 37 CORES DIVERSAS PÇ C/ 50 M	PÇ	NAJAR	30	51,17	1.535,10
1	29	21180 - BICO MULHER RENDEIRA FINO PÇ C/ 10 M	PÇ	NAJAR	60	23,69	1.421,40



1	30	21181 - BICO C/ PASSA FITA MULHER RENDEIRA PÇ C/ 10 M	FD	NAJAR	50	33,26	1.663,00
1	31	21182 - BICO BORDADO LARGO C/ PASSA FITA PÇ C/ 10 M	PÇ	TRADER	50	44,77	2.238,50
1	32	21183 - TORÇAL CORES VARIADAS PÇ C/ 20 M	PÇ	TRADER	50	37,76	1.888,00
1	33	21184 - FIO DOURADO GROSSO PÇ C/ 50 M	PÇ	ALS- TORE	40	40,93	1.637,20
1	38	21189 - FRANJA DOURADA PÇ C/ 20 M	PCT	RAK	40	87,65	3.506,00
1	39	21190 - FRANJA PRATA PÇ C/ 20 M	PCT	RAK	30	87,65	2.629,50
1	40	21191 - FRANJA CORES DIVERSAS PÇ C/ 20 M	PCT	RAK	30	87,65	2.629,50
1	41	21192 - CADAÇO PASSAMANES DE CETIM CORES DIVERSAS PÇ C/ 50 M	RL	ZANOTE	70	28,14	1.969,80
1	42	21193 - ELÁSTICO Nº 12 PÇ C/ 10 M 71% ALGODÃO E 29% ELASTINO, MARCA DO FABRICANTE	PCT	ZANOTE	30	11,51	345,30
1	43	21194 - ELÁSTICO Nº 30 PÇ C/ 25 M 71% ALGODÃO E 29% ELASTINO, MARCA DO FABRICANTE	PÇ	ZANOTE	30	20,47	614,10
1	44	21195 - ELÁSTICO Nº 40 PÇ C/ 25 M 71% ALGODÃO E 29% ELASTINO, MARCA DO FABRICANTE	PÇ	ZIPER E COM	30	31,98	959,40
1	45	21196 - BOTÃO DOURADO	UND	ZIPER E COM	150	1,48	222,00



		GRANDE EM PLÁSTICO REDONDO					
1	46	21197 - BOTÃO DOURADO MÉDIO EM PLÁSTICO REDONDO	UND	ZIPER E COM	150	1,28	192,00
1	47	21198 - BOTÃO PEQUENO BRANCO REDONDO EM PLÁSTICO	UND	ZIPER E COM	150	0,77	115,50
1	48	21199 - BOTÃO MÉDIO BRANCO REDONDO EM PLÁSTICO	UND	ZIPER E COM	150	1,02	153,00
1	49	21200 - BOTÃO CORES VARIADAS MÉDIO PLÁSTICO REDONDO	UND	ZIPER E COM	150	34,02	5.103,00
1	50	21201 - BOTÃO CORES VARIADAS GRANDE PLÁSTICO REDONDO	UND	ZIPER E COM	150	1,28	192,00
1	73	21224 - CANUTILHOS PACOTE C/ 50 G	Pote	LAN-TECOR	100	15,35	1.535,00
1	74	21225 - CORRENTE DOURADA PLÁSTICO REVESTIDO	M	TRADER	50	20,47	1.023,50
1	75	21226 - FIO DOURADO FINO 50% METÁLICO 50% POLIAMIDA	PÇ	ESTI-LOTEX	350	37,10	12.985,00
1	76	21227 - FITA METALIZADA DECORATIVA	PÇ	ESTI-LOTEX	100	9,11	911,00
1	77	21228 - LÃ 50% ALGODÃO 50% POLIESTER	RL	ALS-TORE	200	6,14	1.228,00
1	79	21230 - LINHA EM POLIESTER NOVELO C/ 100 M	Tube	COR-RENTE	200	5,12	1.024,00
1	80	21231 - LINHA MEADA 100% ALGODÃO	UND	COR-RENTE	200	6,14	1.228,00
1	81	21232 - LINHA NYLON Nº 35	RL	COR-RENTE	200	7,42	1.484,00



		PARA COSTURA ROLO C/ 100 M					
1	83	21234 - PASSA MANARIA DOURADO 50% ALGODÃO E 50% POLIAMIDA	PÇ	TRADER	60	63,96	3.837,60
1	85	21236 - VIÉS ESTAMPADO 100% ALGODÃO PEÇA C/ 20 METROS	PÇ	ZANOTE	40	15,35	614,00
1	86	21237 - VIÉS LISO 100% ALGODÃO PEÇA C/ 20 METROS	PÇ	ZANOTE	40	10,23	409,20
1	95	21246 - TINTA PINTANDO A CARA CORES VARIADAS	UND	YUR	120	20,47	2.456,40
1	96	21247 - POÁ DIVERSOS PEÇA	UND	IMPORT FEST	60	44,77	2.686,20
1	101	21252 - JUTA METRO	M	ENR-ROLADO TECIDOS	250	24,30	6.075,00
1	102	21253 - BICO BORDADO BRANCO ESTREITO PEÇA C/ 13,7 M	PÇ	TRADER	35	20,47	716,45
1	103	21254 - BICO BORDADO BRANCO LARGO PEÇA C/ 13,70 M	PÇ	TRADER	35	35,82	1.253,70
1	104	21255 - BICO DE NYLON BRANCO LARGO PEÇA C/ 50 M	PÇ	NAJAR	50	60,79	3.039,50
1	105	21256 - BLUSH UND	UND	YUR	40	15,35	614,00
1	106	21257 - BUQUE DE BOTÕES DE ROSAS G	UND	FLOR ARTE	40	51,07	2.042,80
1	107	21258 - BOTÕES DE ROSAS GRANDES UND	UND	FLOR ARTE	200	5,12	1.024,00
1	108	21259 - BOTÕES DOURADOS MÉDIOS UND	UND	ZIPER E COM	200	1,54	308,00



1	109	21260 - BOTÕES EM CARTELA CORES VARIADAS UND	UND	ZIPER E COM	30	24,56	736,80
1	110	21261 - FITA DE CETIM ENCANDES-CENTE CORES VARIADAS 10 M Nº 03 PEÇA	UND	NAJAR	50	4,86	243,00
1	111	21262 - FITA DE CETIM ENCANDES-CENTE CORES VARIADAS 10 M Nº 05 PEÇA	UND	NAJAR	50	6,40	320,00
1	113	21264 - FITA METALIZADA PRATEADA 20 M PEÇA	PÇ	ESTI-LOTEx	60	15,35	921,00
1	116	21267 - GRAMPOS PARA CABELO TAMANHO GRANDE CAIXA	CX	TEMOSO	100	12,18	1.218,00
1	117	21268 - GRAMPOS PARA CABELO TAMANHO PEQUENO CAIXA	CX	TEMOSO	100	9,62	962,00
1	118	21269 - PEDRAS COLORIDAS GRANDE	PCT	FLOR ARTE	100	66,21	6.621,00
1	119	21270 - PINCÉIS PARA MAQUIAGEM (SOMBRA)	UND	CASTE-LO	50	19,19	959,50
1	120	21271 - SOMBRA VARIADAS	UND	YUR	40	20,47	818,80
1	121	21272 - ZIPER 20 CM	UND	ZIPER E COM	250	1,84	460,00
1	122	21273 - ZIPER 40 CM	UND	ZIPER E COM	100	2,97	297,00
1	130	21281 - CHITA	M	CHITA E COMPANHIA	400	17,85	7.140,00
1	131	21282 - CHITÃO	M	CHITA E COMPANHIA	400	17,20	6.880,00
1	132	21283 - FELTRO	M	SANTA FÉ	150	23,00	3.450,00
1	133	21284 - CETIM CORES DIVERSAS	M	JULIANA	500	17,91	8.955,00



1	134	21285 - TULE	M	JULITEX	200	11,26	2.252,00
1	177	21328 - C. FITA DE PAPEL (FITA FLORAL)	UND	FLOR ARTE	50	10,07	503,50
2	91	21242 - TIARA DECORADA DIVERSAS	UND	TRADER	200	8,19	1.638,00
2	92	21243 - PERUCAS DIVERSAS	UND	IMPORT FEST	100	44,75	4.475,00
2	93	21244 - MÁSCARA DIVERSA	UND	IMPORT FEST	40	31,98	1.279,20
2	94	21245 - PANKAKE DIVERSOS	UND	YUR	120	20,45	2.454,00
2	98	21249 - CHAPÉU NATALINO TAMANHO ÚNICO	UND	ZEIN	100	15,35	1.535,00
2	99	21250 - FANTASIA DE PAPAÍ NOEL TAMANHO ÚNICO	UND	ZEIN	10	244,60	2.446,00
2	123	21274 - FIO ARAME (100 LEDS AZUIS)	UND	CHI-BRALI	30	61,50	1.845,00
2	124	21275 - TUBO SUPER LED BR DUPLA FACE (50 CM)	UND	CHI-BRALI	20	122,80	2.456,00
2	125	21276 - CORDÃO LED 100 RGB BOLINHA	UND	CHI-BRALI	80	68,10	5.448,00
2	126	21277 - PISCA-PISCA	UND	CHI-BRALI	180	23,28	4.190,40
2	135	21286 - MANGUEIRA NATALINA RL C/ 100 M	RL	CHI-BRALI	20	1.228,00	24.560,00
2	179	21330 - BALÃO JUNINO GG	UND	IMPORT FEST	100	66,50	6.650,00
2	180	21331 - BALÃO JUNINO G	UND	IMPORT FEST	100	51,00	5.100,00
2	181	21332 - BALÃO JUNINO M	UND	IMPORT FEST	100	40,80	4.080,00
2	182	21333 - BALÃO JUNINO P	UND	IMPORT FEST	100	30,60	3.060,00
2	183	21334 - BONECO JUNINO	UND	IMPORT FEST	100	40,93	4.093,00
2	184	21335 - BONECO JUNINO CASAL	UND	IMPORT FEST	100	81,87	8.187,00
2	185	21336 - BANDEIROLA	PCT	IMPORT FEST	150	8,09	1.213,50



2	186	21337 - CHAPÉU JUNINO G	UND	IMPORT FEST	300	9,21	2.763,00
2	187	21338 - CHAPÉU JUNINO M	UND	IMPORT FEST	300	9,21	2.763,00
2	188	21339 - CHAPÉU JUNINO P	UND	IMPORT FEST	300	9,21	2.763,00
3	136	21287 - POTE ERGOMÉTRICO REDONDO DE 480 ML	UND	PARA-MONT	50	17,40	870,00
3	137	21288 - POTE ERGOMÉTRICO QUADRADO DE 480 ML	UND	PARAMONT	50	24,56	1.228,00
3	138	21289 - POTE ERGOMÉTRICO PORTA-TUDO FRESH DE 1800 ML	UND	IMPORT FEST	50	39,91	1.995,50
3	139	21290 - POTE ERGOMÉTRICO QUADRADO DE 2200 ML	UND	IMPORT FEST	50	63,40	3.170,00
3	140	21291 - POTE ERGOMÉTRICO QUADRADO DE 1000 ML	UND	IMPORT FEST	50	49,73	2.486,50
3	141	21292 - JARRA DE ACRÍLICO LUXXOR 3	UND	IMPORT FEST	50	73,11	3.655,50
3	142	21293 - TAÇA DE CRISTAL PARA ÁGUA	UND	123 UTIL	50	25,89	1.294,50
3	143	21294 - PETISQUEIRA DE CRISTAL	UND	123 UTIL	30	33,56	1.006,80
3	144	21295 - ORGANIZADOR TAMANHO P	UND	PARA-MONT	50	9,82	491,00
3	145	21296 - ORGANIZADOR TAMANHO M	UND	PARA-MONT	50	18,36	918,00
3	146	21297 - ORGANIZADOR TAMANHO G	UND	PARA-MONT	50	31,66	1.583,00
3	147	21298 - CAIXA DE MDF TAMANHO 12X12X12	UND	YUK	50	11,97	598,50
3	148	21299 - CAIXA DE MDF TAMANHO 20X20X18	UND	YUK	50	21,28	1.064,00
3	149	21300 - CAIXA DE MDF TAMANHO 35X25X12	UND	YUK	50	46,83	2.341,50





3	150	21301 - CAIXA DE MDF TAMANHO 8X8X5	UND	YUK	50	3,79	189,50
3	151	21302 - CAIXA DE MDF TAMANHO 10X10X5	UND	YUK	50	5,12	256,00
3	152	21303 - CAIXA DE MDF TAMANHO 12X12X5	UND	YUK	50	6,14	307,00
3	153	21304 - CAIXA DE MDF TAMANHO 15X15X5	UND	YUK	50	7,68	384,00
3	154	21305 - CAIXA DE MDF TAMANHO 20X20X5	UND	YUK	50	15,35	767,50
3	155	21306 - GARRAFA DE CAFÉ PLÁSTICO	UND	MOR	30	71,53	2.145,90
3	156	21307 - COLHER INOX	UND	123 UTIL	500	3,58	1.790,00
3	157	21308 - GARFO INOX	UND	123 UTIL	500	3,58	1.790,00
3	158	21309 - FACA INOX	UND	123 UTIL	500	3,58	1.790,00
3	159	21310 - GARRAFA PLÁSTICA PARA ÁGUA	UND	PARA-MONT	30	12,28	368,40
3	160	21311 - BACIA PLÁSTICA P	UND	LUMAR	30	10,23	306,90
3	161	21312 - BACIA PLÁSTICA M	UND	LUMAR	30	15,35	460,50
3	162	21313 - BACIA PLÁSTICA G	UND	LUMAR	30	30,70	921,00
3	163	21314 - SUQUEIRA ACRÍLICA 1900 ML	UND	PARA-MONT	20	102,30	2.046,00
3	164	21315 - PRATO FUNDO DE VIDRO	UND	123 UTIL	100	8,19	819,00
3	165	21316 - PRATO RASO DE VIDRO	UND	123 UTIL	100	40,34	4.034,00
3	166	21317 - GARRAFA DE CAFÉ INOX COM ALÇA 1,8 L	UND	SO-PRANO	20	101,13	2.022,60
4	3	21154 - PLÁSTICO	M	CIPA-TEX	50	16,00	800,00



		ENCERADO ESTAMPADO					
4	4	21155 - PLÁSTICO ENCERADO TRANSPARENTE LISO 0,20 MM	M	CIPATEX	50	12,75	637,50
4	5	21156 - PLÁSTICO ENCERADO TRANSPARENTE LISO 0,15 MM	M	CIPATEX	50	10,80	540,00
4	34	21185 - OLHO MÓVEL Nº 6 PÇ C/ 50 PARES	PCT	ALSTORE	50	8,34	417,00
4	35	21186 - OLHO MÓVEL Nº 8 PÇ C/ 50 PARES	PCT	ALSTORE	50	9,62	481,00
4	36	21187 - OLHO FIXO Nº 6 PÇ C/ 50 PARES	PCT	ALSTORE	50	7,68	384,00
4	37	21188 - OLHO FIXO Nº 8 PÇ C/ 50 PARES	PCT	ALSTORE	50	9,60	480,00
4	51	21202 - ESTRUSOR CONTENDO COPO INJETOR 01 PO	UND	BLUSTAR	40	35,20	1.408,00
4	52	21203 - OLHOS P/ BONECA EM PLÁSTICO Nº 18	UND	ALSTORE	60	1,28	76,80
4	53	21204 - CABEÇA DE BONECA EM PLÁSTICO PEQUENA	UND	ALSTORE	100	1,59	159,00
4	54	21205 - CABEÇA DE BONECA EM PLÁSTICO MÉDIA	UND	ALSTORE	100	3,22	322,00
4	55	21206 - PINCEL BROCHA C/ CABO DE PLÁSTICO E PÊLO 00	UND	CASTELO	100	8,70	870,00
4	56	21207 - PINCEL BROCHA C/ CABO DE PLÁSTICO E PÊLO 04	UND	CASTELO	100	9,98	998,00
4	57	21208 - PINCEL BROCHA C/ CABO DE PLÁSTICO E PÊLO 06	UND	CASTELO	100	13,82	1.382,00



4	58	21209 - PINCEL BROCHA C/ CABO DE PLÁSTICO E PÊLO 20	UND	CASTELO	100	23,03	2.303,00
4	59	21210 - FORMA DE ACETATO GRANDE TAMANHO ÚNICO PLÁSTICO TRANSPARENTE	UND	BWB	100	8,19	819,00
4	60	21211 - ROLO DECORADOR EM PLÁSTICO	UND	BLUSTAR	30	38,14	1.144,20
4	61	21212 - ÁLCOOL CEREAL	UND	ESENCIA F	30	29,42	882,60
4	62	21213 - AMIDO PRA BISCUIT MASSA EM PÓ C/ 500 GRAMAS	KG	POLYCOL	40	15,35	614,00
4	63	21214 - BARRA DE GLICERINA LEITOSA EMBALAGEM C/ 1 kg	KG	ESENCIA F	30	38,38	1.151,40
4	64	21215 - BASE DE GLICERINA LÍQUIDA EMBALAGEM C/ 1.000 ML	PCT	ESENCIA F	120	40,93	4.911,60
4	65	21216 - COLA PARA BISCUIT TUBO C/ 1 kg	UND	POLYCOL	60	30,60	1.836,00
4	66	21217 - COLORANTE PARA MASSA DE BISCUIT	UND	POLYCOL	50	3,58	179,00
4	67	21218 - CORANTES CORES DIVERSAS	UND	POLYCOL	100	3,58	358,00
4	68	21219 - FORMA DE ACETATO MÉDIA PLÁSTICO TRANSPARENTE	UND	BWB	100	8,19	819,00
4	69	21220 - FORMA DE ACETATO PEQUENA PLÁSTICO TRANSPARENT	UND	BWB	100	7,16	716,00
4	70	21221 - TINTA PARA TECIDO UND	UND	ACRILEX	400	4,61	1.844,00



4	71	21222 - TINTA PARA TECIDO ALTO-RELEVO PTE C/ 35 ml	UND	ACRI-LEX	50	9,21	460,50
4	72	21223 - CREME BASE PARA BISCUIT EMBALAGEM C/ 500 G	Pote	POLY-COL	50	15,35	767,50
4	78	21229 - LACINHO PACOTE COM 100 UND	PCT	ALS-TORE	200	12,28	2.456,00
4	82	21233 - MOLDE VASADO	UND	BLUS-TAR	80	10,23	818,40
4	84	21235 - VIDRILHO PACOTE C/ 500 G	PCT	LADEIRA	35	35,82	1.253,70
4	87	21238 - AGULHA DOMÉSTICA AÇO PACOTE C/ 10 UND Nº 24	UND	COR-RENTE	80	12,28	982,40
4	88	21239 - AGULHA DOMÉSTICA CARTELA COM TAMANHOS VARIADOS	PCT	COR-RENTE	80	12,28	982,40
4	89	21240 - AGULHA PARA CROCHE PCT COM 10 UND	PCT	COR-RENTE	40	20,47	818,80
4	90	21241 - ALFINETE PARA TECIDO	CX	COR-RENTE	40	3,07	122,80
4	97	21248 - MOLDES DE SILICONE P/ BICUIT VARIADOS UND	UND	BLUS-TAR	80	24,30	1.944,00
4	100	21251 - GLITTER EM PÓ CORES VARIADAS PCT 500 G	PCT	YUR	30	66,28	1.988,40
4	114	21265 - FIXADOR PARA CABELO (SPRAY) UND	UND	TEK-BOND	40	35,82	1.432,80
4	115	21266 - GLITTER PARA OLHOS (CORES VARIADAS) TUBO	Tube	YUR	40	28,14	1.125,60



4	127	21278 - SACOS PRONTOS PARA PRESENTE TAMANHO PEQUENO	UND	GALA	600	1,02	612,00
4	128	21279 - SACOS PRONTOS PARA PRESENTE TAMANHO MÉDIO	UND	GALA	600	1,79	1.074,00
4	129	21280 - SACOS PRONTOS PARA PRESENTE TAMANHO GRANDE	UND	GALA	600	3,22	1.932,00
4	189	21340 - MARCADOR EM PLÁSTICO CARTELA C/ 12 PEÇAS	UND	BLUS-TAR	30	38,38	1.151,40
5	112	21263 - FITA METALIZADA DOURADA 20 M PEÇA	PÇ	ESTI-LOTEX	60	15,30	918,00
5	167	21318 - BUQUÊ PEONIA 55 CM	UND	FLOR ARTE	50	86,07	4.303,50
5	168	21319 - BUQUÊ COPO DE LEITE ESPUMA 60 CM	UND	FLOR ARTE	50	71,77	3.588,50
5	169	21320 - F. FOLHA C/ PRINT 32 CM	UND	FLOR ARTE	50	15,83	791,50
5	170	21321 - BUQUÊ ROSA MINI 30 CM	UND	FLOR ARTE	50	20,36	1.018,00
5	171	21322 - BUQUÊ PEÔNIA C/ GLITTER 33 CM	UND	FLOR ARTE	50	11,95	597,50
5	172	21323 - BUQUÊ CAMÉLIA 37 CM	UND	FLOR ARTE	50	40,27	2.013,50
5	173	21324 - BUQUÊ ROSA CETIM 32 CM	UND	FLOR ARTE	50	52,68	2.634,00
5	174	21325 - F. GRASS C/ GYPSO 35 CM	UND	FLOR ARTE	50	16,90	845,00
5	175	21326 - ARGILA 800 G	UND	FLOR ARTE	50	4,09	204,50
5	176	21327 - MUSGO TAM. P	UND	FLOR ARTE	50	10,64	532,00
5	178	21329 - C. FICUS VERDE 60 CM	UND	FLOR ARTE	50	7,26	363,00
<b>Total (R\$):</b>							395.471,25



Encanto/RN, 11/01/2024.

**FABIANO FERREIRA ALVES**  
**Pregoeiro**